様式第９号（第 13 条関係）

令和７年２月 10 日

広島県知事様

（申請者）

郵便番号：123‐4567

住所：○○市△区□町 1‐10

団体名：ABC フォーラム

代表者役職・氏名：会長 広島 太郎

令和６年度広島県温暖化対策活動促進補助金に係る

補助事業完了（実績）報告書

広島県温暖化対策活動促進補助金交付要綱第 13 条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。

１ 補助金交付決定額 500,000 円

２ 補助金精算額 500,000 円

３ 補助事業の完了年月日 令和７年１月 28 日

添付書類

（１） 事業結果報告書（様式第 10 号）

（２） 収支決算書（様式第 11 号）

（３） その他知事が必要と認める書類

・活動内容が分かる資料や写真を添付してくだ

さい。

・（中間報告でも提出する）収支明細書を提出

してください。中間報告で報告した内容も含

めて、全て記載してください。

・補助対象経費の支払いを証する書類（領収書

の写し等）を添付してください。また、分か

るように番号を記載してください。

記 載 例